Техническое задание
	


Запасные части и автошины
	№ п/п
	Наименование
	ед. изм.
	Номер по каталогу
	Кол-во
	цена, руб с ндс
	Сумма с ндс 

	1
	Мост ведущий в сборе мтз-82 (5шпилек) новый, заводской сборки. 
	шт.
	72-2300020-4-01
	1
	165000
	165000

	2
	Сельхозшины  для тракторного прицепа 2птс4 
	шт.
	9.00-16  240*406 нижнекамская с камерой
	4
	4990
	19960



              ИТОГО :                                                                                                                             184960 руб.









Начальник УСТ:                                                                                 Ю.И. Свиньяков
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